
  
 

 
Uchwała nr 140/XIX/2019  

Zarządu Głównego PTTK z dnia 19 października 2019 r. 
 

w sprawie hasła programowego na rok 2020 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zatwierdza się hasło programowe Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

na rok 2020 „Poznajmy Polskę z PTTK!” 
 

2. Głównym celem podejmowanych działań powinno być propagowanie kraju pod 
względem walorów przyrodniczych i antropogenicznych, w szczególności miejsc 
zawartych w Kanonie Krajoznawczym Polski opracowanym przez Komisję Krajoznawczą 
ZG PTTK. 

 
§ 2 

Harmonogram działań w roku 2020 w ramach realizacji hasła zostanie przyjęty do 31 stycznia 
2020 r. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


